
Statutární město Brno, městská ěást Bmo-sever,

Neurěeno

Bratislavská 70,60147 Brno

OBJEDNÁVKA
null/2023/08446

Í699/Ó! 21 /Maz/2023

Adresa objednatele:

Úřad městské Části města Umu, Bmo-sevcr
Bratislavská 70

SOI.*7 Brno

Peněžní ústav:

Číslo úCtu:

IČO: 44992785

DIČ CZ449927B5

Dodavatel:

SINDIA invcst s.r.o.

Klíčová 12ól/2d

61800 Brno 18

IČO: 29289173

DIČ:

Nn základí předchozí dohody objednáváme u Vás následující: vnější výplní otvorů na objekt Cejl 125:

Iks garážových vrat s dveřním otvorem o celkovém rozměru 2,60*2,50m
2ks vchodových dveří
1 ks vchodových dveří s nadsvětlíkem
7ks okenních výplní

Cena je stanovena dohodou na 369 549,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále tnté
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné kdaní.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky:

V Brně: 05.12.2023

31.01.2024

Připojte prosím kopií objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácenajako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte ělslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

- ^2-


